HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
HỘI NÔNG DÂN TỈNH PHÚ YÊN

BCH HND HUYỆN SÔNG HINH

*
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	            Số 307-CV/HNDH

V/v tổng kết hoạt động năm 2021 thực hiện Kết luận số 61-KL/TW, ngày 03/12/2009 của Ban Bí thư Trung ương Đảng khoá X
	Sông Hinh, ngày 10 tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Ban Chỉ đạo thực hiện Kết luận 61 các xã, thị trấn.
Thực hiện Công văn số 1442-CV/HNDT, ngày 23/12/2021 của Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh Phú Yên về việc tổng kết hoạt động năm 2021 thực hiện Kết luấn số 61-KL/TW, ngày 03/12/2009 của Ban Bí thư Trung ương Đảng khoá X. Để chuẩn bị cho Hội nghị tổng kết hoạt động năm 2021 của Ban Chỉ đạo thực hiện Kết luận 61 cấp huyện; Hội Nông dân huyện (cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo) đề nghị Ban Chỉ đạo thực hiện Kết luận 61 các xã, thị trấn tổ chức hoạt động năm 2021 việc thực hiện Kết luận 61-KL/TW, ngày 03/12/2009 của Ban Bí thư và Quyết định số 673/QĐ-TTg ngày 10/5/2011 của Thủ tướng Chính phủ.
Sau khi tổ chức tổng kết xong gửi báo cáo về cơ quan Hội Nông dân huyện và gửi file mềm qua địa chỉ email: tanlanh2000@gmail.com. Thời hạn trước 14/01/2022.
Đề nghị Ban Chỉ đạo thực hiện Kết luận 61 các xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

       T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Như kính gửi.

                   CHỦ TỊCH
- Lưu VT.
                                                                                               Đã ký
      Bá Minh Hiếu